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
stanze da letto, 2 w.c., lavanderia e rip., 30mq stube. Risc.aut, no sp.cond. I.P.E. E

€ 207.000

Info in ufficio
BOLGHERA 
nuova porzione di casa su 4 livelli 
(250mq totali) con ascensore, ampio 
garage di 60mq. I.P.E. A 

VIA ZARA 
ULTIMO PIANO 160mq utili: ingr., 60mq soggiorno con terrazza, cucina abitabile 
con terrazza e dispensa, 3 stanze con terrazze, 2 w.c., 2 rip. Cantina/Stube di 
20mq  + box doppio a parte. I.P.E.C

Info in ufficio

Info in ufficio
BOLGHERA 
fuori dal traffico, in nuova Villa Classe A+, con 
ascensore, n.2 unità abitative, piano terra con 
200mq giardino o spazioso Duplex con 65mq 
terrazze e balconi. Garage e cantine. 

PRIMISSIMA COLLINA 
prestigiosa casa indipendente libera su 3 lati (Est/Sud/Ovest), 350mq giardino 
e disposta su 4 piani fuori terra con 80 mq di zona giorno, 4 stanze, 4 bagno.  
Pannelli fotovoltaici. I.P.E.C

Info in ufficio
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OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

 Via dei Mille, 51 - Trento
Tel. 0461.091076

Andrea  392.9213272

info@pianetaimmobiliare.it    www.pianetaimmobiliare.it

Piazzetta P. Moravia, 9 - Gardolo   Tel. 0461.992305
Luca 348.5645030

    Roberto 392.1390844PIANETA IMMOBILIARE

 info@resimmobiliare.it       www.resimmobiliare.it 

 Via Schivabriga, 1 - Trento  Tel. 0461.1720532
 laterale via Oriola           Stefano    339.1389548

Roberto   339.1389549

A002 – MELTA
pari al nuovo, ingresso indipendente, soggiorno-
cucina, giardino, ripostiglio, bagno finestrato, stan-
za matrimoniale, terrazzo. Due posti auto coperti. 
Arredato. Termoautonomo.  Ape in fase di rilascio

€ 143.000

C003 – PERGINE CENTRALE
in nuova palazzina costruita con i nuovi criteri 
abitativi in Classe A+ - 3 stanze, 2 bagni fin.,   
giardino piastrellato.  Cantina. Parcheggio. Ter-
moautonomo.  Possibilità garage.

€  285.000

Gardolo, S. Anna
trilocale da riammodernare in piccola palazzina 
anni ‘80. Zona giorno, cucina, camera matrimo-
niale, bagno finestrato, balcone. Cantina e par-
cheggio condominiale. A.P.E. in rilascio. 

           € 115.000
Trento nord
 a piano alto con ascensore, appartamento con 
2 camere matrimoniali, soggiorno, cucina abi-
tabile, bagno, ripostiglio, balcone. Posto auto. 
Serramenti e caldaia nuovi. A.P.E. in rilascio. 

 € 197.000
Madrano, 
centro storico, 3 camere finemente ristrutturato 
a nuovo: soggiorno, cucina, doppi servizi, la-
vanderia. Cantina. A.P.E. in rilascio. 

Martignano
centralissimo, 3 camere di ampia metratura 
a secondo piano; corridioio di ingresso, sog-
giorno con cottura, bagno finestrato, balcone. 
A.P.E. in rilascio. 

€ 240.000
Martignano
appartamento ristrutturato, su due livelli. Ingresso, cuci-
na abitabile, soggiorno con balcone, ripostiglio e bagno; 
scala di accesso al piano superiore, tre stanze da letto, 
balcone e bagno finestrato. Garage. A.P.E. in rilascio. 

Via Matteotti
primo piano: atrio di ingresso su ampia zona giorno e 
cucinino, 2 camere da letto, bagno finestrato, 2 balco-
ni. Esposizione a sud. Garage con annesso spazioso 
deposito. Aria condizionata. A.P.E. in rilascio. 

€ 350.000

           € 159.000

€ 262.000

H101 – CALDONAZZO
In centro paese,   400 mq,   intera  porzione di 
casa  da ristrutturare.  

€ 160.000
C011 – TAVERNARO
in bella palazzina, ingresso, salone, terrazzo, 
cucina 20 mq., ripost., 4 stanze, 2 bagni fin., 
cantina. Parcheggio. Garage doppio. Termoau-
tonomo. Classe C   

€ 420.000

C005 – VIA DEGASPERI
soleggiato con ingresso, soggiorno, cucina, 2 
balconi, ripostiglio, 3 stanze, 2 bagni. Termoau-
tonomo. Ampio parcheggio. Garage. Ape in fase 
di rilascio

€ 265.000
A003 – GARDOLO VIA SANT’ANNA
in nuova palazzina  del centro  storico,   miniap-
partamento  di 55 mq recentemente ristrutturato,  
con cantina.  Termoautonomo. Completamente 
arredato.  Ape in fase di rilascio. 

€ 115.000

info@obiettivocasatrento.it

A partire da € 17.000
GARAGE 
proponiamo n.4 garage singoli o 
doppi, in Piazza Venezia, Clarina,  
Cognola e Martignano. 
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